In conventu Portae Coeli frater Thomas de Ponferrada sacerdos, frater Alfonsus Carpintero subdiaconus.

In conventu Sanctae Mariae de Doña Menzia frater Ferdinandus sacerdos et Pater antiquus, frater Humbertus sacerdos.

16. *Assignatio sequentis Capituli*

Assignamus sequens Capitulum in conventu Cruniensi, quod erit post duos annos, videlicet anno Domini millesimo quatuorcentesimo nonagésimo quinto in festo / Nativitatis sancti Joannis Baptistae et fratres non intrabunt locum ante vigiliam vigiliae sub poena privationis vocum in his quae tractanda erunt in dicto Capitulo.

In virtute Spiritus Sancti et obedientiae praecipimus omnibus fratribus in hoc Capitulo necnon per haec Acta nostra assignatis quatenus infra quindecim dies postquam in suis conventibus lecta fuerint et ad suam notitiam per-

venerint, ad conventus ubi assignati fuerint via recta iter arripiant, sub eodem praecepto mandantes Praesidentibus nostrorum conventuum quatenus post idem tempus ipsos
15 in suis conventibus non retineant. Mandantes insuper quod infra quatuor et viginti ñorarum spatium, postquam ad suos conventus applicuerint, haec Acta et ordinationes in suis conventibus publice et capitulariter legere faciant. Expliciunt. Frater Joannes de Yarza Vicarius Generalis²⁹.

29. Cfr. Acta... Salamanca 1489, 16 y nota 32; Acta...

loro 1493, Pr.

Acta del Capítulo de la Congregación de la Observancia celebrado en Piedrahita en 1495

El manuscrito de este acta es una copia del s. xviii, debida, como las anteriormente transcritas, a la diligencia de Hermann Cristianópulo. El calígrafo es el mismo que el del acta del capítulo de Salamanca de 1489. Tiene en total 10 hojas escritas, sin numerar. Se encuentra el manuscrito en buen estado de conservación.

+ In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Haec sunt Acta Capituli apud opidum de Piedrahita celebrati in conventu Sancti Dominici Ordinis Praedicatorum pro festo Visitationis Beatissimae Virginis Mariae in raense Julii anno Nativitatis Dominicae millesimo quatuorcentesimo nonagésimo quinto per Reverendum Patrem fratrem Didacum Magdaleno ¹ Generalem Vicarium conventuum et monasteriorum Ordinis Praedicatorum antedicti in provincia Hispaniae cum consilio et assensu diffinitorum praedicti Capituli seu Congregationis. Fuerunt autem in praedicto Capitulo diffinitores Reverendi Patres frater Joannes de Yarza¹ ² Praesentatus Prior Toletanus, frater Ludovicus de Tauro³ Prior Valisoletanus, frater Franciscus Zamorensis Magister et Prior Metinensis et frater Alfonsus de Vailisa.

1. Cfr. Acta... Toro 1493, 3.2; ib. 9.

2. Cfr. Acta... Salamanca 1489, 16 y nota 32; Acta... Toro 1493, Pr., 16.

3. Cfr. Acta... Salamanca 1489, 2.8 y nota 11; ib. 16.

1. *Istae sunt absolutiones*

In primis absolvimus omnes Supprios et Vicarios totius nostrae Provinciae seu Congregationis per quoscumque Praelatos et etiam per nostrum Reverendum Patrem Vicarium Generalem institutos, exceptis Supprioribus Salmantino et Segoviensi et Vicariis institutis in regno Granatae.

2. *Istae sunt confirmationes*

In primis confirmamus in Priorem conventus Burgensis Reverendum Patrem fratrem Alfonsum de Aguilar Magistrum in Theologia et in Priorem conventus Gienensis venerabilem Patrem fratrem Thornam de Piedrahita.

3. *Istae sunt institutiones*

In primis instituimus in Suppriorem conventus Xiriensis Reverendum Patrem fratrem Alexium Magistrum et in Suppriorem conventus Granatensis Reverendum Patrem fratrem Didacum Calefath et in Vicarium domus de Palma fratrem Antonium de Escovar et in Suppriorem conventus Zamorensis venerabilem fratrem Dominicum Burgensem et in Suppriorem conventus Compostellani / venerabilem Patrem fratrem Joannem de Matienzo Lácentium.

4. *Istae sunt assignationes*

4.1 In primis assignamus conventui de Piedrahita fratrem : Gundisalvum de Ervas, fratrem Didacum de Frias, fratrem Nicolaum de Turre, fratrem Ambrosium de Sepul-

1 6 institutis *está en el marg. del MS*
 2 3 fratrem] Alexium Magistrum, et
 in Suppriorem conventus Grana- 3 S (fol. Iv)

tensis Reverendum Patrem fratrem
sigue en el MS ac

veda, et fratrem Petrum de Segovia; prior legat eis de ca-
5 sibus conscientiae. Ad logicarti fratres Alfonsum de Loaisa,
Joannem de Rivas, Joannem Hurtado ⁴; qui legat eis fra-
trem Alfonsum Cruniensem. Ad grammaticam fratres Be-
neditum, Petrum, Joannem de Jarandilla, Didacum de
Fontiveros, Petrum de Piedrahita, Petrum de Salamanca,
10 et legat eis frater Joannes Hurtado. Item fratres Didacum
Garavito, Thomam de Espinosa et Martinum laicos.

4.2 Conventi Sanctae Crucis Segoviensis assignamus
Reverendum Patrem fratrem Joannem de Sancto Martino⁵
et fratrem Ferdinandum hereticae pravitatis Inquisitores.
Item fratrem Alfonsum Garsiae Praesentatum pro Regente,
5 fratrem Alfonsum de Sancto Michaeli Praesentatum, fra-
trem Joannem de Miranda Praesentatum pro Lectore. Ad
theologiam fratres Didacum de Montemaior, Alvertum de
Querio et Hieronimum de Zigales. Ad philosophiam fratres
Remigium de Sancto Dominico, Joannem de Praves, Fran-
10 ciscum Salmantinum, Petrum de Piedrahita; qui legat eis
praedictum Hieronimum de Zigales. Ad logicam fratres
Franciscum Salmantinum, Andream Abulensem, Hieroni-
mum de Peñafiel qui legat eis. Ad grammaticam fratres
Gundisalvum de la Peña, Joannem de Rada, Ferdinandum
15 Magdaleno, Paulum de Espinar, Paulum de Villacastin, Pe-
trum de Fuente Pelaio, Matheum de Denia, Thomam de Ri-
vera; qui legat eis fratrem Joannem de Praves supradic-
tum. Item fratres Didacum Segoviensem, Paulum de Sanc-
to Thoma, Hieronimum Zeloso, Ferdinandum de Castillo
20 et Joannem de Bonilla laicos.